ПРИКАЗ

№ //У
~> 9{еi'/аИ4= 2~

1

г.Москва

О внесении изменений

в структуру ФГБОУ ВО «НИУ «МЭИ»

Во исполнение решения ученого совета ФГБОУ ВО «НИУ «МЭИ» от

25.02.2022 года (протокол № 03/22), руководствуясь п.4.20 Устава ФГБОУ

ВО «НИУ «МЭИ»,

приказываю:

1. С 15.03.2022 г. исключить из кафедры атомных электрических станций

ФГБОУ ВО «НИУ «МЭИ» (шифр 02122) - Научно-исследовательскую

лабораторию «Атомной энергетики» (шифр 021220).

2. Начальнику финансово-экономического управления Ефремовой О.В.

внести соответствующие изменения в штатное расписание.

3. Директору ИВЦ Бобрякову А.В. с 15.03.2022 года внести

соответствующие изменения на портал ФГБОУ ВО «НИУ «МЭИ» и в

информационные системы кадрового комплекса.

4. Начальнику правового управления Беловой О.А. внести изменения в

организационную структуру ФГБОУ ВО «НИУ «МЭИ».

5. Контроль исполнения данного приказа возложить на проректора по

научной работе Драгунова В.К.

Ректор Н.Д Рогалев